
РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

муниципального района
ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 

Тел./факс (885592) 7-24-71,7-26-97 
E-mail: aznakay@tatar.ru 

adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@,mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « оз , оч 20 19 Г.

О внесении изменения в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 08.05.2018 №100 «Об 
административных регламентах предоставления 
муниципальных услуг» (в редакции постановлений 
от 25.07.2018 №151, от 18.10.2018 №306, от
28.12.2018 №366)

В соответствии с изменениями в законодательстве Российской Федерации, 
в том числе внесенными Законом Республики Татарстан от 22.12.2018 №111-ЗРТ 
в статью 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан, а также учитывая 
протест Азнакаевской городской прокуратуры Республики Татарстан от
04.03.2019 №02-08-02/214-2019, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 08.05.2018 №100 «Об
административных регламентах предоставления муниципальных услуг» (в 
редакции постановлений от 25.07.2018 №151, от 18.10.2018 №306, от 28.12.2018 
№366) следующее изменение:

1.1. в подпункте 3 пункта 2.9 приложения №44 к постановлению исключить 
слова «дачного строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

КАРАР
№ $4

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

